
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 52 НОВИ САД,  19. септембар 2025. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

965
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2025. годину (’’Службени лист 

Града Новог Сада’’ бр. 15/25, 24/25 – Решење, 35/25,45/25), а у вези са решењима Градоначелника Града Новог Сада 
број: 401-51/2025-II од 16. септембра  2025. године и број 401-50/2025-II од 16. септембра 2025. године, Градско веће 
Града Новог Сада на 56. седници, одржаној 17. септембра 2025. доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
O ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2025. 

ГОДИНУ

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника Града Новог Сада број: 401-51/2025-II од 16. септембра  2025.  
године о употреби средстава текуће буџетске резерве и Решењем Градоначелника Града Новог Сада број 401-50/2025-
II од 16. септембра 2025. године, којим је одобрена промене апропријација у буџету Града Новог Сада за 2025. годину, 
врше се измене Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2025. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2025. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се и гласе:

’’За реализацију Програма планирају се средства у укупном износу од 7.819.264.490,38 и то према изворима прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.684.205.895,27 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 769.479.048,72 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 1.273.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих 
година 2.041.435.535,83 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 51.144.010,56 динара

 УКУПНО: 7.819.264.490,38 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 3.598.625.290,00 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 2.958.578.000,38 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских 
одлука 1.262.061.200,00 динара

7.819.264.490,38 динара‘‘



страна 2374. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

III.  У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2025. годину, у делу А. ’’РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА НА 
УРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА‘‘, глава I. ‚‘РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА‘‘, мења се и гласи:

„I. РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 3.598.625.290,00

1 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 534.569.000,00

1.1 ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 476.400.000,00
1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 45.669.000,00

1.4 ИНЖЕЊЕРСКО - ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЉИШТА И АРХЕОЛОШКА ИСТРА-
ЖИВАЊА 12.500.000,00

2 ПРИБАВЉАЊЕ  ЗЕМЉИШТА 2.675.154.460,00

2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА 2.597.171.000,00

2.2 РАШЧИШЋАВАЊЕ ЗЕМЉИШТА 77.983.460,00
3 ВОДОВИ, ИНСТАЛАЦИЈЕ И ТРАФО СТАНИЦЕ 388.901.830,00

3.1 ИЗМЕШТАЊЕ И ИЗГРАДЊА ВОДОВА, ИНСТАЛАЦИЈА И ТРАФОСТАНИЦА 388.901.830,00’’.
   

  Глава  III .‘‘ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА‘‘  мења се и 
гласи:

„III.   ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА                1.262.061.200,00

  1     ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА 92.061.200,00

 1.1   ТРОШКОВИ ПРИБАВЉАЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП ЗЕМЉИШТА 20.222.000,00

 1.2.   ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 71.839.200,00

  2      ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 1.170.000.000,00

  2.1   НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА              1.170.000.000,00’’.

 У делу УКУПНО износ: ’’7.532.264.490,38’’, замењује се износом: ’’7.819.284.490,38’’.

 IV. У делу Б. ’’ПРИКАЗ ПЛАНИРАНИХ РАДОВА НА УРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА’’, у глави  I. ’’РАДОВИ 
НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА’’, износ: ’’3.461.625.290,00’’ замењује се износом: ’’3.598.625.290,00’’.

У тачки 2 ’’ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА’’, износ: ’’2.538.154.460,00’’, замењује се износом: ’’2.675.154.460,00’’.

Назив подтачке: 2.1 ’’РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ’’, мења се и гласи: 2.1 ’’РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВ-
НИХ ОДНОСА’’, а износ: ’’2.460.171.000,00’’, замењује се износом: ’’2.597.171.000,00’’.

У глави: III. ’’ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА’’, износ: ’’1.112.061.200,00’’ 
замењује се износом: ’’1.262.061.200,00’’.

У тачки 2  „ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА‘‘ , износ: ’’1.020.000.000,00’’, замењује се износом: ‚‘1.170.000.000,00‘‘.

У подтачки 2.1 ‚‘НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ’’1.020.000.000,00’’, 
замењује се износом: ’’1.170.000.000,00’’.

У делу УКУПНО износ: ’’7.532.264.490,38’’, замењује се износом: ’’7.819.284.490,38’’.

V.   Овo решење  објавити у ‚‘Службеном листу Града Новог Сада‘‘.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-7/2025-15-II 
17. септембар 2025. године
НОВИ САД

                             Градоначелник
                        Жарко Мићин, с.р.



19. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 52 – страна 2375.    

966
На основу члана 11. став 8. Одлуке о остваривању потреба и интереса младих у областима омладинског сектора на 

територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), у складу са 
Програмом реализације Локалног акционог плана политике за младе Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. 
године, у 2025. години („Службени лист Града Новог Сада“, број 21/25), на предлог Комисије за стручни преглед подне-
тих предлога програма и пројеката од интереса за Град Нови Сад у областима омладинског сектора, Градско веће Града 
Новог Сада на 56. седници одржаној 17. септембра 2025. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИМА 

ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА, КОЈИМА СЕ ОБЕЗБЕЂУЈЕ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, МОНИТОРИНГ И 
ЕВАЛУАЦИЈА ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ ЦИЉЕВИ И МЕРЕ 

ДЕФИНИСАНЕ ЛОКАЛНИМ АКЦИОНИМ ПЛАНОМ ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ ГРАДА НОВОГ 
САДА ЗА ПЕРИОД ОД 2023. ДО 2025. ГОДИНЕ, ЗА 2025. ГОДИНУ

I

Овим решењем одобравају се програми и пројекти од јавног интереса у областима омладинског сектора, којима се 
обезбеђује имплементација, мониторинг и евалуација програма и пројеката којима се остварују циљеви и мере дефинисане 
Локалним акционим планом политике за младе Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. године, за 2025. годину, 
и утврђује износ средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројеката из тачке I овог решења распоређују се удружењима младих, удружењима 
за младе и њиховим савезима на следећи начин:

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 у
ну
та
р 

по
се
бн

ог
 ц
иљ

а/
об

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Назив савеза удружења/
удружења Назив програма/пројекта

Одобрени 
износ за 

финансирање у 
динарима

Посебан циљ 1: Омладински рад је стандардизован у систему неформалног образовања и континуирано 
се спроводи

1. 1. 356/кзм Ресурсни центар за неформално 
образовање

Подржимо неформално образовање 
у приградским насељима 

Новог Сада 7.0
490.000,00

2. 2. 358/кзм УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА „Womanity“ „Моја инфо зона“ 490.000,00

Укупно: 980.000,00

Посебан циљ 3: Млади су активни учесници друштва на свим нивоима

3. 1. 306/кзм ПОДРЖИ МЛАДЕ ФОРУМ МЛАДИХ ФУТОГА 2025 500.000,00

4. 2. 321/кзм Удружење Уметника Васељена Стварајмо лепоту волонтирањем 480.000,00

5. 3. 357/кзм Организација за младе Унапређење вештина комуникације 
код младих из Новог Сада

490.000,00

6. 4. 360/кзм Удружење грађана АКТИВИСТА У корак са Агендом 2030: Млади за 
одрживу будућност

490.000,00

7. 5. 361/кзм Удружење грађана „Салида“ Нови Сад - град волонтера и 
волонтерки!

480.000,00

Укупно: 2.440.000,00



страна 2376. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

Посебан циљ 4: Млади имају равноправне могућности и подстицаје да развијају своје потенцијале и 
компетенције, које доводе до социјалног и економског осамостаљивања

8. 1. 310/кзм Буте добри Зимски Блоксток 2025 300.000,00

9. 2. 315/кзм Ресурсни центар за 
маргинализоване групе

„Централизована музејска 
платформа за информације и 

културну комуникацију“
200.000,00

10. 3. 318/кзм Центар за ревитализацију 
културно историјског наслеђа.

Повећавање запошљивости младих 
кроз популаризацију савремених 

облика самозапошљавања
490.000,00

11. 4. 319/кзм Савез Студената Универзитета у 
Новом Саду

Практичне радионице за младе 
предузетнике и предузетнице 570.000,00

12. 5. 330/кзм „Послови за младе“ Курсеви за младе 490.000,00

13. 6. 334/кзм Омладински савез удружења 
„ПРОСТОР“

ОМЛАДИНСКИ РАД КРОЗ 
КУЛТУРНЕ САДРЖАЈЕ 200.000,00

14. 7. 342/кзм Поента 9. Новосадски фестивал књиге - 
НОФЕК 150.000,00

15. 8. 344/кзм

САВЕЗ СТУДЕНАТА 
МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА И 
МЛАДИХ ЗДРАВСТВЕНИХ 
РАДНИКА НОВОГ САДА

Водич за матуранте 2025 590.000,00

16. 9. 347/кзм УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „Youth 
Fеst“ Новосадски омладински фестивал 450.000,00

17. 10. 348/кзм Новосадска женска иницијатива Женски менторски клуб „ON AIR“ 440.000,00

18. 11. 349/кзм
СТУДЕНТСКА УНИЈА ФАКУЛТЕТА 
ТЕХНИЧКИХ НАУКА НОВИ САД - 

СУФТННС

X Међународна конференција 
студената грађевинарства, 
геодезије и архитектуре

400.000,00

19. 12. 352/кзм Центар за развој предузетничког 
екосистема Предузетничко менторство 2.025 490.000,00

20. 13. 353/кзм ХАБ ОМЛАДИНСКОГ 
ПРЕДУЗЕТНИШТВА Каријерни центар - 5 490.000,00

Укупно: 5.260.000,00

Посебан циљ 5: Створени услови за здраво и безбедно окружење и социјално благостање младих

21. 1. 302/кзм Удружење грађана „Пхралипе 
Нови Сад“

„Рекреативно спортски сусрети 
младих Ромкиња и Рома 2025.“ 180.000,00

22. 2. 303/кзм Иницијатива за промоцију и 
унапређење здравља РепроЕду 400.000,00

23. 3. 304/кзм Млади за Нови Сад „Реагуј први“ 300.000,00

24. 4. 307/кзм ПОКРЕТ РАЗВОЈА ИНИЦИЈАТИВА 
ЗА МЛАДЕ-ПРИЗМА

Ка већој безбедности младих у 
саобраћају 490.000,00

25. 5. 308/кзм Друштво за борбу против шећерне 
болести града Новог Сада

„Раним откривањем и превенцијом 
спречавамо пандемију дијабетеса 
код младих у Новом Саду где се 
прогресија повећала 3 пута у 

последње 3 године“

180.000,00

26. 6. 309/кзм Удружење грађана „Институт за 
безбедност у саобраћају“

ПОШТУЈ ПРОПИСЕ-ЧУВАЈ СЕБЕ И 
ДРУГЕ 300.000,00

27. 7. 311/кзм „Новосадски омладински 
активизам“ Банатић у покрету! 300.000,00



19. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 52 – страна 2377.    

28. 8. 314/кзм Хуманитарно еколошка 
организација „Чепом до осмеха“ „Зелена дебата за младе“ 250.000,00

29. 9. 317/кзм Удружење полицајаца и грађана 
„Безбедна заједница“

„Сигурни млади – безбедна 
заједница“ 250.000,00

30. 10. 320/кзм Центар Европских Вредности Инклузијом до квалитетнијих услова 
живота 490.000,00

31. 11. 322/кзм Удружење грађана ГАЛЕРИЈА 
МЛАДИХ Млади за околину 490.000,00

32. 12. 323/кзм
Удружење грађана „Центар за 
развој, едукацију и оснаживање 

младих“
Путоказ здравих избора 480.000,00

33. 13. 324/кзм Новосадски институт за спорт и 
туризам Млади рекреаКтивисти 4 480.000,00

34. 14. 325/кзм УДРУЖЕЊЕ МЛАДИХ РУМЕНКА Млади у покрету – Руменка 350.000,00

35. 15. 326/кзм „Центар за унапређење 
безбедности у саобраћају“ Млади и безбедни 410.000,00

36. 16. 327/кзм „АКТИВ НС“ „Не буди вест, пробуди свест!“ 440.000,00

37. 17. 328/кзм Омладинска организација ‚‘Spirit of 
youth - Novi Sad‘‘ EUROGAMES 2025 480.000,00

38. 18. 329/кзм Центар за друштвени развој - 
Complexus

Психолошки рад на себи – ОСНАЖИ 
СЕ 480.000,00

39. 19. 331/кзм Омладинска мрежа Нови Сад Твој простор подршке 490.000,00

40. 20. 338/кзм Центар за цивилну безбедност 
„Street contact“ За безбеднији Нови Сад 6 480.000,00

41. 21. 340/кзм НОВОСАДСКИ ХУМАНИТАРНИ 
ЦЕНТАР

Психолошко саветовалиште за 
младе „Ментално здравље у 

фокусу“
200.000,00

42. 22. 343/кзм „ЦЕНТАР ЗА НЕСТАЛУ И 
ЗЛОСТАВЉАНУ ДЕЦУ“ #Безбеднији Нови Сад 350.000,00

43. 23. 345/кзм
УДРУЖЕЊЕ ЗА ПРОМОЦИЈУ 

БОРАВКА У ПРИРОДИ 
„ПОРОДИЦА АВАНТУРА“

ДРВО ЖИВОТА 250.000,00

44. 24. 346/кзм Удружење РЕСТАРТ Превенција екстремизма и насиља 
код младих навијача 250.000,00

45. 25. 350/кзм КАЖИ И ПОКАЖИ Културни живот ОСИ у Новом Саду 480.000,00

46. 26. 354/кзм Нови зелени простори Нови одрживи Сад 2025 300.000,00

47. 27. 355/кзм Институт за омладинске политике  „Млада и безбедна 9“ 480.000,00

48. 28. 359/кзм МЛАДИ ЗА ОДРЖИВИ РАЗВОЈ Младост без дима 490.000,00

Укупно: 10.520.000,00

Мониторинг и евалуација

49. 1. 351/кзм „Европски омладински центар 
Војводине“

Мониторинг и евалуација програма/
пројеката којима се остварују 
циљеви и мере дефинисане 
локалним акционим планом 

политике за младе Града Новог 
Сада за период 2023 - 2025. године, 

за 2025. годину

800.000,00

Укупно: 800.000,00

Укупно: 20.000.000,00



страна 2378. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

III

Удружењима младих, удружењима за младе и њиховим 
савезима из тачке II овог решења одобрена средства пре-
носиће се на основу уговора о реализацији пројекта/про-
грама. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између удру-
жења младих, удружења за младе и њихових савеза којима 
су средства одобрена и Градске управе за спорт и омладину 
– Канцеларије за младе.

IV

 Удружења младих, удружења за младе и њихови савези 
из тачке II овог решења дужни су да у року од 30 дана од 
дана реализације пројекта/програма поднесу Градској 
управи за спорт и омладину – Канцеларији за младе 
извештај о реализацији пројекта/програма за који су одо-
брена средства, са одговарајућом документацијом.

V

Средства за реализацију пројеката и програма из тачке 
II овог решења, обезбеђена су у оквиру Програма 14: Раз-
вој спорта и омладине (шифра 1301) за ПА: Спровођење 
омладинске политике (шифра 1301-0005) на позицији буџета 
357 – Дотације невладиним организацијама, економска 
класификација 481, а по Финансијском плану на позицији 
357.01 - Дотације осталим непрофитним институцијама, 
синтетички конто 4819, у износу од 20.00.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2025-39-II 
17. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

967
На основу члана 11. став 8. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), 
на предлог Комисије за стручни преглед поднетих предлога 
програма и пројеката од интереса за Град Нови Сад којима 
се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – 
земља младих“, Градско веће Града Новог Сада на 56. 
седници одржаној 17. септембра 2025. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА КОЈИМ СЕ РЕАЛИЗУЈЕ 
ПРОЈЕКАТ „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 

СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ – ДРУГА ФАЗА 
У 2025. ГОДИНИ И ПРОЈЕКТА КОЈИМ СЕ 
ВРШИ МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА 

ОДОБРЕНОГ ПРОГРАМА
I

Овим решењем одобрава се програм од јавног интереса 
којим се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија 
– земља младих“ – друга фаза у 2025. години и пројекат 
којим се врши мониторинг и евалуација одобреног програма, 
и утврђује износ средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројекта из тачке 
I. овог решења распоређују се на следећи начин:

Програм од јавног интереса којим се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – земља младих“ 
– друга фаза у 2025. години

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

ун
ут
ар

 
об

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е

Назив савеза удружења Назив програма
Одобрени износ 
за финансирање у 

динарима

1. 1. 455/кзм САВЕЗ УДРУЖЕЊА НОВОСАДСКИ 
ОМЛАДИНСКИ ФОРУМ

НА ПУТУ КА ОДРЖИВОЈ 
ОМЛАДИНСКОЈ ПОЛИТИЦИ 

У НОВОМ САДУ 2025 - 
ДРУГА ФАЗА

24.907.000,00

 Укупно: 24.907.000,00



19. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 52 – страна 2379.    

Пројекат којим се врши мониторинг и евалуација одобреног програма

Ре
дн

и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

ун
ут
ар

 
об

ла
ст
и

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е
Назив удружења Назив пројекта

Одобрени износ 
за финансирање у 

динарима

2. 1. 441/кзм   „Европски омладински центар 
Војводине“

Мониторинг и евалуација 
програма којима се 

реализује Пројекат „Нови 
Сад - град младих, Србија - 
земља младих“ - друга фаза 

у 2025. години

1.500.000,00

Укупно: 1.500.000,00

Укупно: 26.407.000,00

III
Носиоцима програма/пројекта из тачке II. овог решења 

одобрена средства преносиће се на основу уговора о реа-
лизацији програма/пројекта. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између носи-
лаца програма/пројекта којима су средства одобрена и 
Градске управе за спорт и омладину – Канцеларије за 
младе.

IV

Носиоци програма/пројекта из тачке II. овог решења 
дужни су да у року од 30 дана од дана реализације програма/
пројекта поднесу Градској управи за спорт и омладину – 
Канцеларији за младе извештај о реализацији програма/
пројекта за који су одобрена средства, са одговарајућом 
документацијом.

V

Средства за реализацију програма и пројекта из тачке 
II. овог решења обезбеђена су у буџету Града Новог Сада 
за 2025. годину у оквиру Програма 14: Развој спорта и 
омладине (шифра 1301) за П: Нови Сад град младих – 
Србија земља младих (шифра 1301-4013) на позицији 
буџета 358 – Дотације невладиним организацијама, еко-
номска класификација 481, а по Финансијском плану на 
позицији 358.01 - Дотације осталим непрофитним инсти-
туцијама, синтетички конто 4819 у износу 26.407.000,00 
динара по Јавном конкурсу за финансирање програма од 
јавног интереса којима се реализује Пројекат „Нови Сад 
– град младих, Србија – земља младих“ – друга фаза у 
2025. години и пројекта којим се врши мониторинг и ева-
луација одобрених програма, од укупно обезбеђених сред-
става у износу 81.955.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2025-38-II 
17. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градоначелник

968
На основу тачке 2.4 подтачка 2.4.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2025. годину („Сл. лист 
Града Новог Сада“ број 34/25), и предлога Kомисије за 
релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Град Нови Сад за 2025. годину, Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

ОДЛУКУ
О ОДАБИРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОЂАЧА, УДРУЖЕЊА  И УСТАНОВА 
КОЈИ ЋЕ УЧЕСТВОВАТИ У ПРОЈЕКТУ 

РАЗВОЈА ОРГАНСКЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ПРОИЗВОДЊЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2025. ГОДИНУ 

1. На основу спроведеног поступка по Jавном позиву за 
подношење пријава за учешће у пројекту развоја органске 
пољопривредне производње на територији Града Новог 
Сада за 2025. годину – додела субвенцијa за набавку сад-
ног и семенског материјала дозвољеног за употребу у 
органској производњи, контролу земљишта и плодова, 
сертификацију органске производње и друге инвестиције 
које се односе на органску производњу, а део су осталих 
мера руралног развоја, који је расписан 04. августа 2025. 
године, изабрани су следећи пољопривредни произвођачи, 
и то: 



страна 2380. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

  

Р.БРОЈ БРОЈ ПРИЈАВЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИЗНОС СУБВЕНЦИЈЕ

1. VII-320-264/25 Бранко Швоња 324,000.00

2. VII-320-265/25 Горан Иличић 495,000.00

3. VII-320-266/25 Тања Пејић 534,000.00

4. VII-320-267/25 Михал Срнка 600,000.00

5. VII-320-268/25 Мирослав Ђуровка 625,000.00
6. VII-320-269/25 Драган Аћимовић   83,000.00
7. VII-320-270/25 Сања Кузмановић             1,060,000.00
8. VII-320-271/25 Светозар Кузмановић 640,000.00
9. VII-320-273/25 Владимир Возар 201,000.00

10. VII-320-274/25 Дамир Летић 337,000.00
11. VII-320-275/25 Дејан Летић 620,000.00
12. VII-320-278/25 Миленко Доловац 101,000.00
13. VII-320-279/25 Ана Доловац Шаровић 380,000.00

     Укупно:             6.000.000,00

2. Са изабраним пољопривредним произвођачима који 
ће учествовати у пројекту развоја органске пољопривредне 
производње за Град Нови Сад за 2025. годину појединачно 
ће се закључити уговор којим ће се регулисати међусобна 
права и обавезе између изабраног корисника субвенција 
и Града Новог Сада.

3. Ова одлука је коначна.
4. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за 

учешће у пројекту развоја органске пољопривредне про-
изводње за Град Нови Сад за 2025. годину – додела суб-
венција за набавку садног и семенског материјала доз-
вољеног за употребу у органској производњи, контролу и 
сертификацију органске производње и друге инвестиције 
које се односе на органску производњу а део су осталих 
мера руралног развоја, Комисији за реализацију мера про-
грама подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја, за Град Нови Сад за 2025. 
годину  и Градској управи за привреду Града Новог Сада. 

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 320-283/2025-II/а 
16. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

969
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 

ТУРИЗАМ ГРАДА НОВОГ САДА

I

У Савет за туризам Града Новог Сада именују се:
- за председника:

 Милорад Радојевић, члан Градског већа за привреду
- за заменика председника:

 Саша Билиновић, в.д. начелника Градске управе 
за привреду

- за чланове Савета:
1. Бранислав Кнежевић, директор Туристичке органи-

зације Града Новог Сада
2. Татјана Ванић,  помоћница начелника за финансије, 

јавне набавке и туризам Градске управе за привреду
3. Др Игор Стаменковић, редовни професор на Департ-

ману за географију, туризам и хотелијерство При-
родно-математичког факултета Универзитета у Новом 
Саду

4. Јелена Букуров, председница Удружења туристичких 
водича Новог Сада

5. Миленко Мијић, председник Удружења угоститеља 
Новог Сада

6. Милосав Дуњић, генерални директор NS Hotels
7. Сунчица Марковић, помоћница директора Културног 

центра Града Новог Сада
8. Наташа Матић, власница салаша 312 – Бркин салаш 

са Ченеја и
9. Немања Вајс, директор Удружења Србија епик.



19. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 52 – страна 2381.    

II
Доношењем овог Решења престају да важе Решење о 

именовању председника, заменика председника и чланова 
Савета за туризам Града Новог Сада („Службени лист  
Града Новог Сада“, број 9/15), Решење о разрешењу пред-
седника и чланова и именовању председника и чланова 
Савета за туризам Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 62/16) и Решење о разрешењу 
члана и именовању члана Савета за туризам Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 5/18).

III
Ово Решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-14/2025-II 
16. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

970
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада  („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 15/25 
и 35/25), а поводом Захтева Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције, број     XXIV-401-19/25-140  од  
9. септембра 2025. године, који је достављен Градској 
управи за финансије, Градоначелник Града Новог Сада 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада”, 
бр. 15/25 и 35/25), у члану 13, у оквиру Раздела 24, Глава 
24.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ 
И ИНВЕСТИЦИЈЕ, у Функцији 451 – Друмски саобраћај, 
за Програмску активност: Управљање и одржавање сао-
браћајне инфраструктуре (шифра 0701-0002), у оквиру 
Програма 7: Организација саобраћаја и саобраћајна инфра-
структура (шифра 0701), распореде средства од остваре-
них примања од продаје нефинансијске имовине, у износу 
од 137.000.000,00 динара, која нису планирана Одлуком о 
буџету Града Новог Сада за 2025. годину.

II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 61. став 8. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19 72/19, 149/20, 118/21, 118/21-др.закон, 
138/22, 92/23 и 94/24), у разделу Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције, у Посебном делу Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2025. годину, изврши рас-
поређивање средстава из тачке I. овог решења, у функцији 
451 – Друмски саобраћај, на позицију буџета 524, за апро-
пријацију економске класификације 541 – Земљиште, у 
извор финансирања 09 – Примања од продаје нефинан-
сијске имовине, тако да укупан план средстава из свих 

извора финансирања из буџета за ову апропријацију износи 
2.515.171.000,00 динара.

III. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2025. годину.

IV. Задужује се Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције да у складу са овим решењем изврши одго-
варајуће измене Финансијског плана прихода и примања 
и расхода и издатака Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције за 2025. годину, ради извршавања 
издатака по основу остварених  примања од продаје нефи-
нансијске имовине.

V. Решење доставити:
 -  Градској управи за грађевинско земљиште и инвес-

тиције, и
 -  Градској управи за финансије:

-  Сектору за буџет, 
-  Сектору за трезор, и
-  Сектору за финансијско праћење и анализу капи-
талних пројеката.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-50/2025-II 
16. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

971
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр.108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21–др.закон, 138/22, 92/23 и 94/24) и члана 6. став 2. 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2025. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада”, бр. 15/25 и 35/25), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада”, 
бр. 15/25 и 35/25), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 226, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства у износу од: 



страна 2382. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

150.000.000,00 динара
(стопедесетмилионадинара00/100) 

 
ради обезбеђења недовољно планираних средстава за 
Новчане казне и пенали по решењу судова у функцији 
Друмски саобраћај. 

2.  Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 24, Глава 24.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ, за Про-
грамску активнoст: Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре (шифра 0701-0002), у оквиру Програма 7 
– Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура 
(шифра 0701), у  функцији 451 – Друмски саобраћај, на 
позицију буџета 519, за апропријацију економске класифи-
кације  483 – Новчане казне и пенали по решењу судова, 
из извора финансирања  01 – Општи приходи и примања 
буџета.  

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
  -  Градска управа за финансије, и

 - Градска управа за грађевинско земљиште и 
    инвестиције.

5. Решење доставити: 
 - Градској управи за финансије:
 - Сектору за трезор, 
 - Сектору за буџет, и 
 -  Градској управи за грађевинско земљиште и 

     инвестиције.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-51/2025-II 
16. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

972
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр.108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21–др.закон, 138/22, 92/23 и 94/24) и члана 6. став 2. 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2025. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада”, бр. 15/25 и 35/25), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада”, 
бр. 15/25 и 35/25), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 226, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за саобраћај и путеве у укуп-
ном износу од: 

13.442.000,00 динара
(тринаестмилионачетиристотинечетрдесетдвехиља-

дединара00/100) 

на име обезбеђивања недостајућих средстава за стручне 
услуге у реализацији Програмске активности: Управљање 
и одржавање саобраћајне инфраструктуре.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 05, Глава 05.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ, за Програмску активнoст: Упра-
вљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре (шифра 
0701-0002), у оквиру Програма 7 – Организација саобраћаја 
и саобраћајна инфраструктура (шифра 0602), у функцији 
451 – Друмски саобраћај, на позицију буџета 100, за апро-
пријацију економске класификације 423 – Услуге по уго-
вору, из извора финансирања  01 – Општи приходи и 
примања буџета.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:

 - Градска управа за финансије, и
 - Градска управа за саобраћај и путеве.

5. Решење доставити: 

 - Градској управи за финансије:

  - Сектору за трезор,
  - Сектору за буџет, и

 - Градској управи за саобраћај и путеве.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-54/2025-II 
17. септембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

973
На основу члана 8. Правилника о суфинансирању про-

грама и пројеката удружења чији су програмски циљеви из 
области заштите животне средине („Службени лист Града 
Новог Сада’’, број 42/25), на предлог в.д. начелника Град-
ске управе за заштиту животне средине, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси



19. септембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 52 – страна 2383.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ИЗ ОБЛАСТИ 

ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2025. ГОДИНУ

I. Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу средстава за суфинансирање програма 
и пројеката из области заштите животне средине на тери-
торији Града Новог Сада за 2025. годину (у даљем тексту: 
Комисија) .

II. Задатак Комисије је да:

- испита благовременост и уредност поднетих пријава,
- прегледа и оцени све предлоге програма и пројеката 

пријављених на Јавни конкурс,
- сачини записник о благовремености и уредности 

поднетих пријава, и о прегледу и оцени пријављених 
програма и пројеката, 

- сачини Листу вредновања и рангирања пријављених 
програма и пројеката (у даљем тексту: Листа) и објави 
је на интернет страници Градске управе за заштиту 
животне средине, у року од 60 дана од дана истека 
рока за подношење пријава,

- донесе одлуку о приговору на Листу у року од 15 дана 
од дана пријема приговора,

- достави Градоначелнику извештај о спроведеном 
поступку Јавног конкурса са записницима и коначном 
Листом са висином средстава за сваки од предло-
жених програма и пројеката, као и предлог закључка 
који Градоначелник треба да донесе о одобравању 
програма и пројеката са износом средстава за суфи-
нансирање, у року од 15 дана од дана утврђивања 
коначне Листе.

III. Комисија има председника, заменика председника и 
четири члана.

IV. У Комисију се именују:

-  Председник 
 Андријана Чапко, Градска управа за заштиту животне 

средине;

-  Заменик председника 
 Александар Биберџић, Градска управа за заштиту 

животне средине;

-  Члан 
 Бранка Јерковић, Градска управа за заштиту животне 

средине;

-  Члан
 Јелена Илић, Градска управа за заштиту животне 

средине;

-  Члан
 Марко Роквић, Удружење „Зелена група”;

-  Члан
 Филип Митровић, ПР Консултантске активности 360 

MOBILITY.

V. Стручне и административне послове за Комисију 
обавља Градска управа за заштиту животне средине.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-2/2025-37а-II 
17. септембар 2025. године
НОВИ САД Градоначелник

Жарко Мићин, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

974
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 
35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ КНИНСКА 
У ВЕТЕРНИКУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у Улици Книнска у Ветернику.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: број С-489/25 из 
септембра 2025. године, које је израдило Одељење за 
развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 17.11.2025. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5854/2025
17. септембар 2025. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 2384. – Броj 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септeмбар 2025.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

965 Решење o изменама Одлуке о Програму 
 уређивања грађевинског земљишта за 
 2025. годину                                                        2373

966 Решење о одобравању програма и пројека-
 та од јавног интереса у областима омлади-
 нског сектора, којима се обезбеђује импле-
 ментација, мониторинг и евалуација програ-
 ма и пројеката којима се остварују циљеви 
 и мере дефинисане Локалним акционим 
 планом политике за младе Града Новог Сада 
 за период од 2023. до 2025. године, за 2025.
 годину                                                                   2375

967 Решење о одобравању програма од јавног 
 интереса којим се реализује пројекат „Нови 
 Сад – град младих, Србија – земља младих“ 
 – друга фаза у 2025. години и пројекта којим 
 се врши мониторинг и евалуација одобреног 
 програма                                                              2378

Градоначелник

968 Одлука о одабиру пољопривредних произ-
 вођача, удружења  и установа који ће уче-
 ствовати у пројекту развоја органске пољо-
 привредне производње  на територији Града
 Новог Сада за 2025. годину                               2379

969 Решење о именовању председника, заме-
 ника председника и чланова Савета за ту-
 ризам Града Новог Сада                                    2380

970 Решење о одобравању да се у Одлуци о
 буџету Града Новог Сада за 2025. годину 
 распореде средства Градској управи за
 грађевинско земљиште и инвестиције              2381

971 Решење о употреби средстава текуће бу-
 џетске резерве                                                    2381

972 Решење о употреби средстава текуће бу-
 џетске резерве                                                    2382

973  Решење о образовању и именовању пре- 
 седника, заменика председника и чланова 
 Комисије за спровођење поступка јавног 
 конкурса за доделу средстава за суфина-
 нсирање програма и пројеката из области 
 заштите животне средине на територији 
 Града Новог Сада за 2025. годину                    2382

Градска управа за саобраћај и путеве

974 Решење о постављању саобраћајне сигна-
 лизације у Улици Книнска у Ветернику             2383


